
  

 

 

 

 

2023 M. SPALIO MĖN. RENGINIŲ GRAFIKAS 
Savanorių g. 1, Zarasai, Tel.  (8 385)  51785 El. p. pedag.centras@zarasai.lt, www.sczarasai.lt 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Laikas Vieta Dalyviai Anotacija Programos 

vadovas ir 

organizatorius 

Pastabos 

METODINĖ VEIKLA 

1.  METODINĖ DIENA 

„Atvira ir bendraujanti 

mokykla“ 

2023-10-30 10:00 Zarasų 

„Ąžuolo“ 

gimnazijos 

aktų salė 

Zarasų rajono pedagogų 

bendruomenė 

Paskaita – Valija Šap 

„Kaip susikalbėti 

bendruomenėje“, 

refleksija ir veikla 

metodinėse grupėse. 

Gintarė 

Laurikėnienė 

 

Tel. (8 385)  51785 
pedag.centras@zarasai.lt 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

2.  Mokymai „Streso valdymo 

technikos“ 

2023-10-11 12:00 Zarasų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Tikslinė grupė – 

švietimo įstaigų 

mokytojo padėjėjai. 

Reginys vykdomas 

įgyvendinant Zarasų rajono 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo projektą  

„Psichoemocinės 

sveikatos stiprinimas – 

raktas į kokybišką 

gyvenimą“. 

Lektorius – 

Valija Šap 
Registracija tik per 

Google forms: 

https://forms.gle/tzp

h6LqATMhGVtri6  

Informacija:  

Gintarė Laurikėnienė 

Tel. (8 385)  51785 
pedag.centras@zarasai.lt 

3.  Psichikos sveikatos 

stiprinimo metodinės 

priemonės „Kartą gyveno... 

Herojus“ pristatymas 

2023-10-18 12:00-

15:00 

Zarasų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Tikslinė grupė –

psichologai, psichologų 

asistentus, socialiniai 

pedagogai, specialieji 

pedagogai, logopedai, 

visuomenės sveikatos 

specialistai, mokytojų 

padėjėjai. 

 

Pristatymo metu autorės 

pristatys metodinę 

priemonę, pasidalins 

patirtimi ir žiniomis bei 

pakvies dalyvius praktiškai 

patyrinėti priemonės 

pritaikymo galimybes. 

Priemonė rekomenduojama 

vaikų ir paauglių (7-17 m.) 

psichologinio atsparumo 

įgūdžių lavinimo ir 

socialinių – emocinių 

VŠĮ Emocijų 

kodas 
Registracijos 

nuoroda: 

https://forms.office

.com/e/nj7ZSrJLX

R  
Informacija:  

Gintarė Laurikėnienė 

Tel. (8 385)  51785 
pedag.centras@zarasai.lt 

PATVIRTINTA 

Zarasų švietimo pagalbos tarnybos 

direktoriaus  

2023-10-02 įsakymu Nr. VK- 

mailto:pedag.centras@zarasai.lt
http://www.sczarasai.lt/
mailto:pedag.centras@zarasai.lt
https://forms.gle/tzph6LqATMhGVtri6
https://forms.gle/tzph6LqATMhGVtri6
mailto:pedag.centras@zarasai.lt
https://forms.office.com/e/nj7ZSrJLXR
https://forms.office.com/e/nj7ZSrJLXR
https://forms.office.com/e/nj7ZSrJLXR
mailto:pedag.centras@zarasai.lt


Zarasų švietimo pagalbos tarnyba                                                                                                                                2023 m. spalio mėnesio renginiai 2 

kompetencijų stiprinimo 

veikloms. 

Reginys vykdomas 

įgyvendinant Zarasų rajono 

savivaldybės neformalaus 

suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi projektą  

„Tobulėti drauge – į 

pagalbą mokytojo 

padėjėjui“. 

4.  Nuotolinė paskaita 

„Emocinis atsparumas. 

Praktinės rekomendacijos“ 

(II dalis) 

2023-10-20 14:00 Nuotoliniu 

būdu, 

ZOOM  

Švietimo įstaigų 

darbuotojai: mokytojai, 

mokytojų padėjėjai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai. 

 

 

Reginys vykdomas 

įgyvendinant Zarasų rajono 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo projektą  

„Psichoemocinės sveikatos 

stiprinimas – raktas į 

kokybišką gyvenimą“.  

Lektorius–

Nomeda  

Marazienė 

Registracija tik per 

Google forms: 

https://forms.gle/Ki

HAg4rLH3Vg6HnU

A 

Informacija:  

Gintarė Laurikėnienė 

Tel. (8 385)  51785 
pedag.centras@zarasai.lt 

5.  Konsultacijos „Specialiųjų. 

poreikių mokinių 

vertinimas: aktualijos ir 

situacijos analizė“ 

2023-10-25  Zarasų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Mokyklų direktoriai, 

pavaduotojai ir pagalbos 

mokiniui specialistai. 

Pagalbos mokiniui 

specialistų konsultacijos 

spec. poreikių mokinių 

vertinimo klausimais 

PPT specialistai Gintarė Laurikėnienė 

Tel. (8 385)  51785 
pedag.centras@zarasai.lt 

6.  Mokymai „Smurto 

prevencija“ 

2023-10-

26-27 

9:00 Zarasų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

 

Tikslinė grupė – 

socialiniai darbuotojai, 

socialinio darbo 

vadybininkai. 

Žvelgiant į įvairius 

statistinius duomenis ir   

tyrimus atskleidžiama 

tiktai dalis visuomenėje 

egzistuojančio smurto, 

tikrasis smurto mastas 

paprastai dar didesnis. 

Viena svarbiausių žinių 

yra tai, kad smurtas gali 

būti sustabdytas. Tai nėra 

nevaldomas reiškinys. 

Derinant įvairias 

priemones, galime 

sumažinti smurtą. 

Zarasų rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras. 

Lektorius – 

Valija Šap 

Registracija 
Svetlana Vilkauskienė 
svetlana.vilkauskiene@z

arasai.lt 

https://forms.gle/KiHAg4rLH3Vg6HnUA
https://forms.gle/KiHAg4rLH3Vg6HnUA
https://forms.gle/KiHAg4rLH3Vg6HnUA
mailto:pedag.centras@zarasai.lt
mailto:pedag.centras@zarasai.lt
mailto:svetlana.vilkauskiene@zarasai.lt
mailto:svetlana.vilkauskiene@zarasai.lt


Zarasų švietimo pagalbos tarnyba                                                                                                                                2023 m. spalio mėnesio renginiai 3 

7.  „Specialiosios pedagogikos 

ir specialiosios 

psichologijos kvalifikacijos 

tobulinimo kursų 

programa“  

Data ir 

laikas 

derinami  

 Nuotoliniu 

būdu 

ZOOM 

platforma 

Programa skirta moky-

tojams, dirbantiems pagal 

ikimokyklinio, priešmo-

kyklinio ir bendrojo 

ugdymo programas, kurie 

nėra išklausę ne mažesnės 

apimties nei 60 val. arba 2 

studijų kreditų kursų.  

Programos tikslas – 

suteikti teorinių žinių apie 

specialiuosius ugdymosi 

poreikius, jų priežastis, 

mokslumo skirtumus ir 

pritaikyti ugdymo procesą 

šių mokinių gebėjimams 

ir poreikiams. 

Gintarė 

Laurikėnienė 

Tel. (8 385)  51785 
pedag.centras@zarasai.lt 

SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO RENGINIAI 

1.  Lietuvių kalbos mokymai 

ukrainiečiams  

2023-10-03 

2023-10-05 

2023-10-10 

2023-10-12 

2023-10-17 

2023-10-19 

2023-10-24 

2023-10-26 

2023-10-31 

18:00 Zarasų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Tikslinė grupė –  

Zarasų rajone 

gyvenantys ukrainiečiai. 

Zarasų švietimo pagalbos 

tarnyba bendradarbiau-

dama su Zarasų rajono 

savivaldybės administracija 

įgyvendina projektą 

„Pabėgėlių iš Ukrainos 

priėmimas ir ankstyva 

integracija“, kuris finan-

suojamas pagal 

Prieglobsčio, migracijos ir 

integracijos fondo 

priemonės „Pagalba 

ekstremaliosios situacijos 

atveju“ programą. 

Mokymai skirti suaugu-

siųjų ukrainiečių lietuvių 

kalbos gebėjimams 

ugdyti.  

Gintarė 

Laurikėnienė 

Tel. (8 385)  51785 
pedag.centras@zarasai.lt 

2.  Edukacinė – pažintinė 

išvyka po Zarasų kraštą  

2023-10-07 10:00  Tikslinė grupė –  

Zarasų rajone 

gyvenantys  

ukrainiečiai  

Projekto „Pabėgėlių iš 

Ukrainos priėmimas ir 

ankstyva integracija“, 

kuris finansuojamas pagal 

Prieglobsčio, migracijos 

ir integracijos fondo 

priemonės „Pagalba 

ekstremaliosios situacijos 

atveju“ programą veiklos. 

 

Gintarė 

Laurikėnienė 

Tel. (8 385)  51785 
pedag.centras@zarasai.lt 

mailto:pedag.centras@zarasai.lt
mailto:pedag.centras@zarasai.lt
mailto:pedag.centras@zarasai.lt


Zarasų švietimo pagalbos tarnyba                                                                                                                                2023 m. spalio mėnesio renginiai 4 

PARODOS 

1.  Paroda „Deimantinė 

mozaika“ 

2023-10  Zarasų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

Bendruomenės 

nariai 

Danguolės Martinkienės 

deimantinės mozaikos 

technika atlikti paveikslai  

Gintarė 

Laurikėnienė 

Tel. (8 385)  51785 
pedag.centras@zarasai.lt 

2.  Paroda „Apie mus“ 2023-10  Bendruomenės 

nariai 

 

Suaugusiųjų, lankančių 

Zarasų Fausto Latėno 

meno mokyklos dailės 

studiją darbų paroda 

Ramunė 

Sladkevičiūtė 

Dainienė 

Tel. (8 385)  51785 
pedag.centras@zarasai.lt 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

1.  Profesinio orientavimo 

paslaugos 

Darbo 

dienomis 

8:00-

16:00 

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija, 

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija, 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla 

Bendrojo ugdymo mokyk-

lų mokiniams teikiamos 

profesinio orientavimo 

paslaugos, siekiant ugdyti 

karjeros kompetencijas, 

kurios yra svarbios norint 

pasirinkti mokymosi 

kryptį, profesiją ar darbo 

veiklą, pereiti iš mokymo 

aplinkos į darbo aplinką. 

Jurgita 

Jablonskienė 

Tel. 8385 51785 

El. paštas 

karjeros.specialistas1

@gmail.com 

2.  Profesinio orientavimo 

paslaugos 

Pirma-

dieniais ir 

penkta-

dieniais 

8:00-

17:00 

Antazavės Juozo Gruodžio pagrindinė 

mokykla, 

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 

Jovita 

Vainikevičiūtė 

Tel. 8385 51785 

El. paštas 

karjeros.specialistas2

@gmail.com 

SPECIALIŲJŲ POREIKIŲ VAIKŲ TYRIMAS IR KONSULTAVIMAS 
1.  Specialiųjų ugdymo 

poreikių įvertinimas 

(pirminis, pakartotinis) bei 

mokinių, mokytojų ir tėvų 

konsultavimas. 

2023-10-04 

 

9:00 Zarasų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

Zarasų „Santarvės“ 

pradinės mokyklos  

vaikai, tėvai, globėjai 

Specialiųjų ugdymo 

poreikių įvertinimo–

tyrimai (pirminis, 

pakartotinis) bei mokinių, 

pedagogų, globėjų, tėvų 

konsultavimas 

konsultavimas 

Psichologas, 

specialusis 

pedagogas, 

logopedas 
  

Būtina išankstinė 

registracija: 

Tel. (8 385)  51785 
ppt@zarasai.lt 

  

2.  2023-10-11 

 

9:00 Zarasų „Lakštingalos“ 

mokyklos  Magučių 

ugdymo skyriaus  

vaikai, tėvai, globėjai 

3.  2023-10-18 

2023-10-25 

 

9:00 Zarasų Pauliaus Širvio 

progimnazijos vaikai, 

tėvai, globėjai 

4.  Logopedo, psichologo ir 

spec. pedagogo 

konsultacijos vaikams, 

tėvams, globėjams 

2023-10-04 

2023-10-11 

2023-10-18 

2023-10-25 

14:00 Zarasų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba  

Zarasų rajono ugdymo 

įstaigų vaikai, tėvai, 

globėjai 

Vaikų, tėvų, globėjų  

konsultavimas 

Psichologas, 

specialusis 

pedagogas, 

logopedas 

Būtina išankstinė 

registracija: 

Tel. (8 385)  51785 
ppt@zarasai.lt 

 

Apie pasikeitimus ir papildomus renginius informuosime papildomai. 
Direktorė        Gintarė Laurikėnienė 

mailto:pedag.centras@zarasai.lt
mailto:pedag.centras@zarasai.lt
mailto:karjeros.specialistas1@gmail.com
mailto:karjeros.specialistas1@gmail.com
mailto:karjeros.specialistas2@gmail.com
mailto:karjeros.specialistas2@gmail.com
mailto:ppt@zarasai.lt
mailto:ppt@zarasai.lt

